
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP011998 VAZQUEZ CRUAÑAS, FERRAN (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,7 (+)7 (+)6,7

ACPP002744 GUILLEN ROS, JAUME 0,3 0 0,2

ACPP030693 CALI CABEZA, JORDI 2,5 2 2,4

ACPP027934 HERNANDEZ SOLE, JAIME 2 2 1,9

ACPP005177 BUENO ALDANA, ENRIQUE (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,4 1 1,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,4 0 0,4

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER0,1 0 0,1

SH00000001 GRANADOS MAYNOU, ANGEL 0 0 0

ACPP030936 MORA ILLA, ALBERT 5 4 4,9

ACPP026673 RODRIGUEZ DURAN, ANGEL (+)3,7 (+)4 (+)3,8

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,2

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,4 1 1,3

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,4 (+)7 (+)7,4

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,8 2 1,7

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,8 2 1,7

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,2 0 0,2

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP012134 PIN BARTOLOME, MARC (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP030962 DEULOFEU ALTES, ENRIC 0 0 0

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,8 8 9,4

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 13,8 11 13,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,5 8 9,4

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,7 4 4,6

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,1 1 1

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3 2 3

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,7 1 0,7

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,2 6 8,2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,6 2 1,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP030709 OBACH CORTES, FRANCESC 1,4 1 1,4

ACPP015055 FLETA NEBOT, PAU (+)1,3 (+)1 (+)1,3

TALL SCRATX
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Open The Golf Square 5è Aniversari - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 411



ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,5 2 1,5

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,9 2 2,9

ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028744 GARCIA GORDILLO, TONI 7,3 5 7,3

ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 5,8 5 5,8

ACPP029453 FRANCO MARTINEZ, LEOPOLDO 15,9 12 15,6

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 11,2 8 10,9

ACPP023289 CRESPO GUIJARRO, ADRIAN 3,2 2 3

ACPP029709 TRESCASAS LEVY, LAURA 19,7 15 19,5

SH00000002 ACEBO, MATIAS 0 0 (+)0,2

ACPP031730 ASTUDILLO , PABLO 11,2 8 11

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 4,7 4 4,7

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 3 2 3

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 13,9 11 13,5

ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 20,5 16 20,1

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 5,6 5 5,6

ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 2,9 2 2,9

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,1 2 3,1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,7

ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 11,4 8 11,2

ACPP004562 SALIDO REDONDO, JOAQUIM 13,8 11 13,6

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)1

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 19,9 15 19,7

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 12,3 9 12,1

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 12,7 10 12,5

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA6,9 5 6,8

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 10 8 9,9

ACPP026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 4,4 3 4,3

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,1 10 13

ACPP029505 ESPAÑOL ROCABERT, ROGER 15,4 11 15,3

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,7 1 0,6

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8 6 8

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 11,1 8 11

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 12,9 10 12,8

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,7 2 1,7

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,4 3 4,4

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 17,7 14 17,6

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6 5 5,9

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 7 9,4

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,2 8 10,2

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 12,7 10 12,6

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 6,6 5 6,5

ACPP025275 OMELCHENKO *, NATALIA 9,4 7 9,4

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3,8 3 3,8

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,2 2 3,2

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6 5 6

ACPP007983 SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 0,5 1 0,5
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ACPP014332 POMPAS HERNANDEZ, DANIEL (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP027872 GONZALEZ COLLADO, MIGUEL 5,2 4 5,2

ACPP028353 FAURO GARCIA, PILAR 18,2 14 18,2

ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 8,6 7 8,6

ACPP028760 PORTULAS PLANA, ARIADNA 12,3 9 12,3

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR17,5 14 17,5

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 3,3 2 3,3

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,3 2 3,3

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,2 9 12,2

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,3 14 18,3

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 1,6 2 1,6

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP029008 IBAÑEZ ARROYO, M.CARMEN 10,1 8 10,1

ACPP029007 TEJEO GAVILAN, ANTONIO 1,7 2 1,7

ACPP007235 VILA PLANELLS, CRISTINA 13,5 11 13,5

ACPP007236 GONZALEZ SIMON, IGNASI 10,5 8 10,5

ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 10,7 8 10,7

ACPP030685 GIMENO CASTILLA, JAVI 4,8 4 4,8

ACPP029373 MONTEJANO FERNANDEZ, CESAR 2,4 2 2,4

ACPP016386 GARCIA FERNANDEZ, M.ARGELIA 11,7 9 11,7

ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 2,1 2 2,1

ACPP011522 ANDRES COMES, VICTOR 2,7 2 2,7

ACPP021830 CASASAYAS VILLANUEVA, LAURA 13,7 11 13,7

ACPP021829 GARCIA ASTUDILLO, ANGEL 9,8 8 9,8

ACPP027833 FELIU GARCIA, LLUIS 11,5 9 11,5

ACPP031488 NAVARRETE REINICKE, JON 12,2 9 12,2

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 19 14 19

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 9 12,4

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,6 7 8,6

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 8,3 6 8,3

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,9 2 1,9

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,3 4 5,3

ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 19,4 14 19,4

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11 8 11

ACPP031040 EGIDO ALIU, LLUIS ORIOL 15,9 12 15,9

ACPP030947 EGIDO ASENSIO, ORIOL 17,7 14 17,7

ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21

ACPP029352 PEREZ HERVAS, SUSANA 21 16 21

ACPP031506 PERREZ , FLORIAN 21 16 21

ACPP032034 PERREZ BOSCH, MARCEL 21 16 21

ACPP029407 VAZQUEZ HERNANDEZ, ADRIAN (+)1 (+)1 (+)1

ACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 3,2 2 3,2

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP026439 PALLAROLS BOVE, JOSEP (+)3,3 (+)3 (+)3,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028878 PRIOR MIGUEL, DAVID 13,9 11 13,5

ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 20,5 16 20,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,8 8 9,4

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 13,8 11 13,4

ACPP029453 FRANCO MARTINEZ, LEOPOLDO 15,9 12 15,6

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 11,2 8 10,9

PITCH & PUTT FRANCIAC

Open The Golf Square 5è Aniversari - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)1

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 19,9 15 19,7

ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 11,4 8 11,2

ACPP004562 SALIDO REDONDO, JOAQUIM 13,8 11 13,6

SH00000002 ACEBO, MATIAS 0 0 (+)0,2

ACPP031730 ASTUDILLO , PABLO 11,2 8 11

ACPP023289 CRESPO GUIJARRO, ADRIAN 3,2 2 3

ACPP029709 TRESCASAS LEVY, LAURA 19,7 15 19,5

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 12,3 9 12,1

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 12,7 10 12,5

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP011998 VAZQUEZ CRUAÑAS, FERRAN (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP030936 MORA ILLA, ALBERT 5 4 4,9

ACPP026673 RODRIGUEZ DURAN, ANGEL (+)3,7 (+)4 (+)3,8

ACPP002744 GUILLEN ROS, JAUME 0,3 0 0,2

ACPP030693 CALI CABEZA, JORDI 2,5 2 2,4

ACPP026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 4,4 3 4,3

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,1 10 13

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,2

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,4 1 1,3

ACPP027934 HERNANDEZ SOLE, JAIME 2 2 1,9

ACPP005177 BUENO ALDANA, ENRIQUE (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,8 2 1,7

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,8 2 1,7

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,7 4 4,6

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,1 1 1

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,5 8 9,4

ACPP029505 ESPAÑOL ROCABERT, ROGER 15,4 11 15,3

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,7 1 0,6

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA6,9 5 6,8

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 10 8 9,9

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 12,7 10 12,6

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 6,6 5 6,5

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 11,1 8 11

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 12,9 10 12,8

TALL HANDICAP

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 17,7 14 17,6

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6 5 5,9

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER0,1 0 0,1

SH00000001 GRANADOS MAYNOU, ANGEL 0 0 0

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,4 1 1,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,4 0 0,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3 2 3

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,7 1 0,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3 (+)3 (+)3

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,7 (+)7 (+)6,7

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,2 0 0,2

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP012134 PIN BARTOLOME, MARC (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP030962 DEULOFEU ALTES, ENRIC 0 0 0
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ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,2 6 8,2

ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 5,8 5 5,8

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,5 2 1,5

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,9 2 2,9

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 5,6 5 5,6

ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 2,9 2 2,9

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,3 14 18,3

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 1,6 2 1,6

ACPP007235 VILA PLANELLS, CRISTINA 13,5 11 13,5

ACPP007236 GONZALEZ SIMON, IGNASI 10,5 8 10,5

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028744 GARCIA GORDILLO, TONI 7,3 5 7,3

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 4,7 4 4,7

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 3 2 3

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 7 9,4

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,2 8 10,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP030709 OBACH CORTES, FRANCESC 1,4 1 1,4

ACPP015055 FLETA NEBOT, PAU (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,6 2 1,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,1 2 3,1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,7

ACPP025275 OMELCHENKO *, NATALIA 9,4 7 9,4

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3,8 3 3,8

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,3 2 3,3

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,2 9 12,2

ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 8,6 7 8,6

ACPP028760 PORTULAS PLANA, ARIADNA 12,3 9 12,3

ACPP027872 GONZALEZ COLLADO, MIGUEL 5,2 4 5,2

ACPP028353 FAURO GARCIA, PILAR 18,2 14 18,2

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,7 2 1,7

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR17,5 14 17,5

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 3,3 2 3,3

ACPP021830 CASASAYAS VILLANUEVA, LAURA 13,7 11 13,7

ACPP021829 GARCIA ASTUDILLO, ANGEL 9,8 8 9,8

ACPP031506 PERREZ , FLORIAN 21 16 21

ACPP032034 PERREZ BOSCH, MARCEL 21 16 21

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,4 (+)7 (+)7,4

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,4 3 4,4

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1 (+)1,4
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ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8 6 8

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,3 5 7,3

ACPP027833 FELIU GARCIA, LLUIS 11,5 9 11,5

ACPP031488 NAVARRETE REINICKE, JON 12,2 9 12,2

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 19 14 19

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 9 12,4

ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 16 21

ACPP029352 PEREZ HERVAS, SUSANA 21 16 21

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,2 2 3,2

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6 5 6

ACPP029373 MONTEJANO FERNANDEZ, CESAR 2,4 2 2,4

ACPP016386 GARCIA FERNANDEZ, M.ARGELIA 11,7 9 11,7

ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 19,4 14 19,4

ACPP003339 PORTULAS SERRA, NARCIS 11 8 11

ACPP029008 IBAÑEZ ARROYO, M.CARMEN 10,1 8 10,1

ACPP029007 TEJEO GAVILAN, ANTONIO 1,7 2 1,7

ACPP024088 BATLLE ROS, DAVID 10,7 8 10,7

ACPP030685 GIMENO CASTILLA, JAVI 4,8 4 4,8

ACPP031040 EGIDO ALIU, LLUIS ORIOL 15,9 12 15,9

ACPP030947 EGIDO ASENSIO, ORIOL 17,7 14 17,7

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,6 7 8,6

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 8,3 6 8,3

ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 2,1 2 2,1

ACPP011522 ANDRES COMES, VICTOR 2,7 2 2,7

ACPP007983 SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 0,5 1 0,5

ACPP014332 POMPAS HERNANDEZ, DANIEL (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 1,9 2 1,9

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,3 4 5,3

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP026439 PALLAROLS BOVE, JOSEP (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP029407 VAZQUEZ HERNANDEZ, ADRIAN (+)1 (+)1 (+)1

ACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 3,2 2 3,2

32 3459

28 3460

25 3461

24 3462

19 3463

30 3364

27 3365

22 3366

28 3267

27 3168

20 3169

23 3070

27 2971

30 2872

23 2773

0 074

0 075


